


1991 yılındaki Körfez Savaşi’ndaki yenilgisinden sonra Saddam 
Hüseyin, elindeki kimyasal, biyolojik ve nükleer silahları imha 
etmesi için B.M.’in tekrarladığı taleplere açıkça itaatsizlik ederek 
uluslararası  topluluğu küçümseme yolunu seçmiştir.  Birleşmiş 
Milletler’in Bağdat’ın kendi halkına zulm etmeden vazgeçmesi, 
yabancı tutukluları serbest bırakması, çalinan malları iade etmesi ve 
Petrol Karşilığı Gıda Programı’nın yasa dışı istismarına son vermesi 
talepleri de dikkate alınmamıştır.   

Saddam Hüseyin’in Irak’ı insan hakları açısından bir felaket olup,  
binlerce vatandaşi rutin bir şekilde, gelişigüzel tutuklamalara, 
işkenceye tabi tutulmakta ve idam edilmektedir. İfade özgürlügü, 
dini vecibelerin serbestçe yerine getirilebilmesi, politik parti üyeligi, 
özel hayat ve yürürlükteki yasalara göre davaların görülmesi – tüm 
bunlar Irak’ta bulunmayan şeylerdir.   

Irak rejimi, yönetimine muhalefet eden veya bir nebze özerklik 
sergileyen herhangi bir gruba karşi gösterdiği acımasız davranışı, 
dini topluluklara da saldırarak ve onları da istismar ederek 
göstermiştir. Bağdat, çogunluktaki Şii Müslüman nüfusa ve dini 
liderlerine karşi planlı, mesnetsiz tutuklamalar ve alelacele yapılan 
idamlarla acımasız bir  kampanya yürütmüştür.   

Irak askeri ve güvenlik kuvvetleri Irak’ta geniş bölgelerde etnik 
temizlik maksadı ile kullanılmışlardır.  Ülkede yaklaşik bir milyon 
kadar kişi yerinden edilmiş, azınlıklara ve muhalif olarak 
bellenenlere acımasızca zulmedilmiştir.   

Bu saldırılarda Irak kuvvetleri silahsız Iraklı sivillere karşi artan bir 
şekilde kimyasal silahlar kullanmışlardır.   

Uluslararası denetçilerin gayretlerine ve kapsamlı müeyyidelere  ve 
Irak halkına ve onun süregelen cefasına rağmen, Saddam Hüseyin 
acımasız bir biçimde, kimyasal, biyolojik ve nükleer silah edinmeye 
devam etmektedir.   

Irak, devlet olarak, terörizmin destekleyicisi olmaya hala devam 
etmekte ve çesitli terörist kuruluşlara politik destek ve sığınma 
imkanı verme politikasını uzun zamandan beri sürdürmektedir.   




